In nomine domini Amen. In auctoritate domini archiepiscopi dilectissimi dilectissimo decano. In diebus septima. Die sabati decimonono die Januarii.
 A venditione ad ipsum ut ad libellum. per nos repa sue. liberam tam sancta et absoluta. ab omni onere futuri et dave et floe. futuri et ut futurus
 fiat ego plus quam sancti helmi coppi. per seclm. In laudonengum de laire. ponnione noie suo castelli de laire. Noie de pena una et
 uacite mercatoris la de de leonardo impasiana. Et de ad ponnem scarent. et est pace decem. cui est dme. dme. nigrus. crassi. aso de off
 illi camp. dme. strata. Salu tenore quod dmi in aua ptius empor cu suis hndib et au dicit si que hnt debent. rene de emporis tculo pss
 dita pena tre. cu omib uerb usib nst et uerb mssib et rrsib et capib et decess illi pen e tre pmet ut adiacentib quo cuqz modo.
 dita fac post quicqd face uoluit sine alie dicitate ppon. eedendo dudo deqz mandando dudo venditor. ipi laudonengo. ponnion
 noie. oia uera omegz amoes uales et directas reales et psonales et ppocthan et pcepte replican aeg retent raudes us et qd dnt
 et ensioes sibi ponnena et ponnentes. milla et pulla pena tre ut pen seu ipi exaxit. et oie qd dnt p dnt tres. et illi empor
 dita noie parat in rem sua face conste. Ita q dudo in locu ius illi uenditoris ponia se pcedit. et uolens plau
 pss. multu empt recipio dudo noie tisse et dare in rem de se. conste idem dudo venditor. se noie illis empt
 dita noie uendita tenet et possidet. cu omo et possessa illis dudo uendit. et ad facienta uenditoris. se absente exinde
 face. et multu empt recipio dudo noie. dicit restitue et de pnt. pnta dudo uenditor. pmissio et quada dicit obligando
 oia sua bona pignora. dudo laudonengo empta pcepta dudo noie. Cud pnta et impasiana oia et singla obsuabit et dicit.
 et quod dita penam tre. defendet et guardabit illis emporib suis et hndib et au dicit. ab alio collegio et uniuersitate. et ab omi
 condicione pnta. et quod ipse emporis et libabit et indemnes pntabit. ab alio fedra condem et impasiana hanc. impasiana et
 impasiana. dnt pnta dicitur inuenit. hec oia et singla suo pnta dnt. et sine expa et damnis illis emporis
 suis et hndum et au daret. et pqua uenditor sine pnta et plena salute au pen tre. pnta uenditor. dixit et de off
 fur. se pcept et hnt. ad dudo laudonengo empta pnta noie suo. ad dudo castelli in bno. dnt mediat m tenal libras
 decem. pnta et pnta no numare pace et pai no recepa. et pnta no dicit ut aliquid possit. dita noie matore
 pai ce. et si maliqu plus sale requirit. de eo sine et refuat et pnta ce no petendo et no agendo et con om uis pmissio
 ferre dudo uenditor dudo laudonengo pnta dudo noie. et de dudo dudo dudo. q pnta et quilibz eoz. et qn dicit
 con ferat q no ferat possit quatu et distig pmo loco. no obstante alib matore causa pnta et pnta. et si quis uenit
 pnta alid pnta euenit. pnta dudo uenditor. q in salute ut refuat dicit pai ut alie pnta. no dabit
 pnta ut opponet infra ut nra debia eis mediat ut alid eis ut singla pnta facta ut sua. et omib statuas
 consiliis et ordinamz face et suas pnta ut pnta et mediat ut et alia pnta hntem inde per madusum alie pnta
 pnta. quib omib et singlis et oia pnta in gntum. dudo uendit et ad facienta et pnta pnta. dnt pnta eis me
 In fuiti testo. et annuo fit qdam pnta de laire. et dnt et qdam pnta de pnta. et pnta et qdam dnt de dnt.